РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

От 02.04.2012 №85

с. Кош-Агач

О Портретной галерее муниципального образования «Кош-Агачский район»

Руководствуясь Положением о Портретной галерее муниципального образования

«Кош-Агачский район» распоряжаюсь:

1.Рекомендовать главам всех сельских поселений предоставить

списки кандидатов для занесения на районную Портретную галерею  в

срок до 09.04.2012 года.

2.БУ РА «Управление социальной поддержки населения Кош-

Агачского района» (Каранов С.С)  сформировать списки кандидатур и

подготовить  для утверждения,  провести работы  по подготовке

Портретной галереи.

3.МБУ «Управление культуры» (Тадыкин А.И) организовать

праздничное мероприятие к открытию Портретной галереи.

4.Финансовый  отдел администрации (Левина Н.Ю)

профинансировать данное мероприятие.

5.Контроль  за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Бегенова Е.Б.

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»     Л.Н. Ефимов